



# HYRUP TØMRER & SNEDKERFORRETNING A/S

Fakkegravvej 23  
7140 Stouby

CVR-nr. 28847912

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 04-04-2024

---

Mads Lyse Hansen  
Dirigent

Medlem af Kreston:  
Et samarbejde mellem uafhængige  
statsautoriserede revisorer



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i tømrervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 115.217, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.559.728, og en egenkapital på kr. 662.055.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.478.983</b>	<b>1.545.892</b>
Personaleomkostninger	1	-1.269.438	-1.245.342
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-43.550	-43.550
<b>Driftsresultat</b>		<b>165.995</b>	<b>257.000</b>
Andre finansielle indtægter		1.345	0
Andre finansielle omkostninger		-19.607	-21.464
<b>Resultat før skat</b>		<b>147.733</b>	<b>235.536</b>
Skat af årets resultat		-32.516	-56.760
<b>Årets resultat</b>		<b>115.217</b>	<b>178.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		115.000	179.000
Overført resultat		217	-224
<b>Resultatdisponering</b>		<b>115.217</b>	<b>178.776</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		344.781	357.551
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.040	71.820
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>385.821</b>	<b>429.371</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>385.821</b>	<b>429.371</b>
Råvarer og hjælpematerialer		71.250	52.250
<b>Varebeholdninger</b>		<b>71.250</b>	<b>52.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		345.121	57.738
Igangværende arbejder for fremmed regning		243.825	49.200
Udskudte skatteaktiver		5.654	704
Tilgodehavende selskabsskat		22.534	0
Andre tilgodehavender		54.496	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>671.630</b>	<b>107.642</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>431.027</b>	<b>1.060.906</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.173.907</b>	<b>1.220.798</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.559.728</b>	<b>1.650.169</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		545.968	545.968
Overført resultat		1.087	870
Udbytte for regnskabsåret		115.000	179.000
<b>Egenkapital</b>		<b>662.055</b>	<b>725.838</b>
Gæld til banker		0	19.828
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>0</b>	<b>19.828</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		23.876	35.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.838	90.132
Selskabsskat		0	6.918
Anden gæld		805.959	771.953
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>897.673</b>	<b>904.503</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>897.673</b>	<b>924.331</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.559.728</b>	<b>1.650.169</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	545.968	870	179.000	725.838
Betalt udbytte	0	0	-179.000	-179.000
Årets resultat	0	217	115.000	115.217
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>545.968</b>	<b>1.087</b>	<b>115.000</b>	<b>662.055</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	1.227.529	1.194.410
Pensioner	7.769	7.769
Andre omkostninger til social sikring	10.881	11.841
	<u>1.246.179</u>	<u>1.214.020</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	0	23.876	0
	<u>0</u>	<u>23.876</u>	<u>0</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er indgået en leasingaftale med en restløbetid på 35 måneder. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2023 kr. 133.322.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Finans A/S, pr. 31. december 2023 kr. 25.876 er der udstedt ejendomsforbehold i varebil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 41.040.